
UCHWAŁA NR 492/LXIII/24 
RADY MIEJSKIEJ W CIECHANOWCU 

z dnia 11 marca 2024 r. 

w sprawie przekształcenia mieszkań chronionych wspieranych w mieszkania wspomagane 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz.40 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 1 pkt 12, art. 53 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej  (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.) w związku z art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 
28 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o pomocy społecznej oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1693) oraz Rozporządzenia Ministra Rodziny i Polityki Społecznej z dnia 30 października 2023 r. 
w sprawie mieszkań treningowych i wspomaganych (Dz. U. z 2023 r. poz. 2354) Rada Miejska w Ciechanowcu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przekształca się mieszkania chronione wspierane w mieszkania wspomagane usytuowane w lokalach 
przy ul. Podlaskiej 1B i 1C, 18-230 Ciechanowiec. 

2. Mieszkania wspomagane prowadzone są przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Ciechanowcu. 

§ 2. 1. Mieszkania wspomagane przeznaczone są dla osób z terenu Gminy Ciechanowiec, które ze względu 
na trudną sytuację życiową, wiek, niepełnosprawność lub chorobę potrzebują wsparcia w codziennym 
funkcjonowaniu, ale nie wymagają usług w zakresie świadczonym przez jednostkę całodobowej opieki, a w 
szczególności: osoby niepełnosprawne fizycznie lub osoby z zaburzeniami psychicznymi, osoby w podeszłym 
wieku, osoby przewlekle chore. 

§ 3. Szczegółowe zasady organizacji i funkcjonowania mieszkania wspomaganego określa Regulamin 
pobytu w mieszkaniu wspomaganym. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechanowca. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marek Karolewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED9CDABC-61C8-4155-A2DF-0A3D97D37641. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 492/LXIII/24 RADY MIEJSKIEJ W CIECHANOWCU z dnia 11 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


